МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Самарский областной клинический онкологический диспансер»

(ГБУЗ СОКОД)

ПРИКАЗ

г. Самара

О внесении изменений в приказ № 260 от 18.05.2016 «0 внесении изменений в
приказ № 325 от 24.07.2015 «Об утверждении Положения о контрактной службе

ГБУЗ СОКОД»

В целях приведения Положения о контрактной службе ГБУЗ СОКОД в

соответствие с требованиями Федерального закона от 05 .04.2013 No 44-ФЗ «0
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

rocy дарственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о контрактной службе Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Самарский областной клинический

онкологический диспансер», утвержденного приказом Главного врача № 260 от
18.05.2016г., и изложить его в новой редакции .

2. Признать приказ Главного врача № 260 от 18.05.2016 утратившим силу.
3. Начальнику информационно-вычислительной службы Черникову В.В .

разместить настоящий приказ на внутреннем сайте ГБУЗ СОКОД.

4. Исполняющему обязанности начальника отдела документационного

обеспечения Турянской И.К . настоящий приказ довести до сведения

заинтересованных лиц под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

главного врача по экономическим вопросам и развитию Шишкову С.Г.

Главный врач А.Е. Орлов